
                                                         ZARZĄDZENIE  Nr 160/2018
                                      Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                  z  dnia  1 sierpnia  2018 roku

w  sprawie  powołania  Komisji  w  celu   dokonania  oceny  wniosku   Stowarzyszenia  Aktywności
Lokalnej „Dolina Kacanki” o udzielenie dotacji na realizację projektu pod nazwą „Modernizacja
infrastruktury sportowej - rekreacyjnej przy Szkole Podstawowej  w Kurozwękach”.
  
Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U.  z 2018 r., poz. 994  z późn. zm1)) zarządzam, co następuje:

§  1
W celu dokonania oceny wniosku  Stowarzyszenia Aktywności Lokalnej „Dolina Kacanki” o udzielenie
dotacji na realizację projektu pod nazwą „Modernizacja infrastruktury sportowej - rekreacyjnej przy Szkole
Podstawowej w Kurozwękach”, współfinansowanego ze środków zewnętrznych – złożonego w oparciu
o Uchwałę  Nr XXVI/265/12 Rady Miejskiej  w Staszowie z  dnia 7 września 2012 r.  w sprawie trybu
postępowania  o  udzielenie  dotacji  z  budżetu  Gminy  Staszów  podmiotom  niezaliczanym  do  sektora
finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku na inne zadania niż określone w ustawie z
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, sposobu jej rozliczania oraz
sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania (Dz. Urz. Woj. Św. z 2012 r., poz. 2524), zmienionej
Uchwałą Nr XXVIII/275/12 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 15 października 2012r. (Dz. Urz. Woj. Św.
z 2012 r., poz. 2849), powołuję Komisję w następującym  składzie:    
1) Pani Jolanta Macias – Przewodniczący Komisji,
2) Pani Aneta Dwojewska – członek Komisji,
3) Pan Ireneusz Adwent- członek Komisji,
4) Pan Marcin Sałata -członek Komisji,
5) Pan Marcin Błasiak – członek Komisji.

 
     §  2

1. Do zadań Komisji, o której mowa w §  1 należy dokonanie oceny wniosku Stowarzyszenia Aktywności
Lokalnej  „Dolina  Kacanki”  o  udzielenie  dotacji  na  realizację  projektu  pod  nazwą  „Modernizacja
infrastruktury sportowej - rekreacyjnej przy Szkole Podstawowej w Kurozwękach”, współfinansowanego
ze środków zewnętrznych.
2. Ocena, o której mowa w ust. 1 opracowana zostanie na podstawie karty oceny wniosku stanowiącej
załącznik do niniejszego Zarządzenia.
3. Ocena,  o której mowa w ust. 1, winna uwzględniać:
1) znaczenie zadania dla realizowanych przez gminę celów,
2)  wysokość  środków  budżetu  gminy  przeznaczonych  na  realizację  zadań  zleconych  podmiotom,
o których mowa w § 1 Uchwały Nr XXVI/265/12 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 7 września 2012 r.
w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Staszów podmiotom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku na inne zadania niż określone
w ustawie z 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, sposobu jej
rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania,
3)  ocenę przedstawionej we wniosku kalkulacji kosztów realizacji zadania, w tym w relacji do zakresu
rzeczowego zadania, ocenę możliwości realizacji zadania przez podmiot,
4)  analizę  i  ocenę  rzetelności  i  terminowości  wykonania  zadań  zleconych  podmiotowi  (o  ile  takie
wystąpiły) w okresie poprzednim.

§  3
Komisja, o której  mowa  w § 1  kończy  pracę  i  ulega rozwiązaniu z  dniem przedstawienia  Burmistrzowi
Miasta  i  Gminy  protokołu  z  przebiegu  prac  Komisji  zawierającego  między  innymi  ocenę  Komisji
dotyczącą  wniosku  Stowarzyszenia  Aktywności  Lokalnej  „Dolina  Kacanki”  o  udzielenie  dotacji  na
realizację  projektu  pod  nazwą  „Modernizacja  infrastruktury  sportowej  -  rekreacyjnej  przy  Szkole
Podstawowej w Kurozwękach”, współfinansowanego ze środków zewnętrznych.



§  4
Decyzję  o przyznaniu dotacji podejmuje Burmistrz Miasta i Gminy Staszów.

 §  5
   Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Staszów.

   
 § 6

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
/-/ mgr Leszek Kopeć

    

1)  Zmiany wyżej wymienionej ustawy zostały opublikowane w  Dz. U. z 2018 r. poz 1000, poz.1349, poz. 
1432.


	Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

